KOMUNIKAT NR 15/SPG
Licealiada Młodzieży Szkolnej

Szkolna Liga LA – II runda – dziewczęta, chłopcy

Data zawodów:
    Finał Powiatowy
15.05.2012 r.

Miejsce zawodów:    stadion MKS „Babia Góra” Sucha Besk.
WYNIKI:

                  Dziewczęta





   Chłopcy

	100 m
	100 m

	1.Justyna Pająk
2.Justyna Sarna
3.Agnieszka Polak
4.Barbara Stokłosa
5.Aleksandra Zembol
6.Edyta Stelmachowicz
7.Katarzyna Radoń
8.Alicja Pajerska
9.Weronika Radoń

Startowało 9 zawodniczek.
	ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZS Witosa
ZS Witosa
ZS Witosa

ZSK Jordanów
ZSO Sucha B.
ZSK Jordanów
	13,92
14,35
14,63
14,71
15,15
15,19
15,54
15,73
16,11
	1.Łukasz Żaczek
2.Witold Warta
3.Bartłomiej Listwan
4.Kamil Wojtyczko
5.Kamil Roczniak
6.Mateusz Wala
7.Michał Sobinek
8.Bartłomiej Popielarczyk
9.Tomasz Zaręba

Startowało 22 zawodników.
	ZSO Sucha B.
ZS Goetla
ZSO Sucha B.
ZS Goetla
ZS Witosa
ZS Goetla
ZSK Jordanów
ZS Witosa
ZSO Sucha B.
	11,64
11,91
12,03
12,19
12,33
12,49
12,51
12,52
12,56


	400 m
	400 m

	1.Anna Kołata
2.Alina Papushina
3.Barbara Stokłosa
4.Ewelina Bartocha
5.Martyna Burliga
6.Izabela Elżbieciak

7.Angelika Panek
Startowało 7 zawodniczek.
	ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZS Witosa
ZSO Sucha B.

ZSK Jordanów

ZSK Jordanów
	68,74
70,12
73,68
74,66
75,98
78,97
98,76
	1.Paweł Warmuz
2.Mateusz Bąk
3.Grzegorz Korczak
4.Józef Łuczak
5.Dawid Chosianna
6.Marek Lurka
7.Andrzej Gaweł
8.Kamil Lenik
Startowało 11 zawodników.
	ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZS Goetla
ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZSO Sucha B.
ZS Goetla
ZSO Sucha B.


	56,22
58,23
60,39
60,65
61,16
62,52
63,02
63,65


	800 m
	1500 m

	1.Dagmara Burliga
2.Kinga Pająk
3.Marta Hanusiak
4.Wioletta Pomietło
5.Zofia Głowacz
6.Paulina Klimowska
7.Katarzyna Adamek
8.Joanna Głuc
9.Magdalena Chorąży

10.Agnieszka Trzop

Startowało 10 zawodniczek.
	ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZSK Jordanów
ZS Witosa
ZS Witosa
ZS Witosa

ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZSK Jordanów

ZSK Jordanów
	2.50,33
2.50,83
3.03,33
3.05,72
3.07,14
3.09,15
3.23,00
3.27,68
3.31,63
3.49,32

	1.Jakub Klauzner
2.Szymon Bukowski
3.Jędrzej Grzęda
4.Łukasz Zając
5.Marek Madejczyk
6.Łukasz Raczek
7.Łukasz Papierz
8.Jakub Pęcek
9.Andrzej Wróbel
10.Adam Zadora
Startowało 16 zawodników.

	ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZS Goetla
ZS Goetla
ZSO Sucha B.
ZSK Jordanów
ZS Goetla
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.
	4.43,72
4.55,12
4.57,65
5.02,65
5.03,12
5.07,57
5.07,96
5.08,09
5.12,31

5.18,81



	Skok w dal
	Skok w dal

	1.Ewa Skwarek
2.Agnieszka Polak
3.Patrycja Polak
4.Magdalena Morawka
5.Renata Kosek
6.Alicja Pajerska
7.Aleksandra Zembol
8.Agnieszka Jachniak
9.Alicja Stanaszek

Startowało 9 zawodniczek.
	ZSK Jordanów
ZS Witosa
ZSO Sucha B.
ZSK Jordanów
ZSK Jordanów
ZSO Sucha B.

ZS Witosa
ZSK Jordanów

ZSO Sucha B.
	4,26
4,01
3,87
3,86
3,85
3,83
3,82
3,80
3,58
	1.Tomasz Żmudka
2.Patryk Kurańda
3.Bartłomiej Bukowski
4.Paweł Mirocha
5.Grzegorz Talaga
6.Mateusz Bąk
7.Wojciech Ficek
8.Jarosław Janiczak
9.Robert Listwan

Startowało 13 zawodników.
	ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZSO Sucha B.
ZSK Jordanów
ZSO Sucha B.
	5,62
5,40
5,33
5,28
5,05
4,84
4,84
4,76
4,75


	Pchnięcie kulą 4 kg
	   Pchnięcie kulą 5 kg

	1.Aleksandra Kania
2.Klaudia Kois
3.Sylwia Wróbel
4.Agnieszka Głuszek
5.Klaudia Oleksa
6.Magdalena Kaczor
7.Sylwia Tokarz
8.Joanna Leśnik
9.Iwona Gaździcka

Startowało 9 zawodniczek.

	ZS Witosa

ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZS Witosa

ZSK Jordanów

ZSK Jordanów
ZS Witosa
	  8,33
  7,86
  7,77
  7,65
  7,64
  7,10
  6,93
  6,65
  6,34

 
	1.Tomasz Żmudka
2.Przemysław Dróżdż
3.Szymon Gancarczyk
4.Robert Buczek
5.Adam Krupa
6.Michał Guzdek
7.Dawid Rapacz
Startowało 9 zawodników.
                      Pchnięcie

1.Artur Kachnic
2.Dawid Skawiński
3.Jakub Ryś
4.Karol Głuszek
5.Łukasz Janik
6.Julian Głuszek
Startowało 10 zawodników.
	ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZS Witosa
ZS Witosa
ZSK Jordanów
ZS Witosa
ZSK Jordanów
kulą 6,25 kg

ZSO Sucha B.
ZS Goetla
ZS Goetla
ZS Goetla
ZS Goetla
ZS Goetla

	13,23
10,78
10,43
10,18
  9,48
  9,30
  9,18
kg

11,43
10,94
10,71
10,51
10,35
10,00



	Sztafeta 4 x 100 m
	Sztafeta 4 x 100 m

	1.ZSO Sucha B.
2.ZS Witosa
3.ZSK Jordanów
	57,69
60,32
61,20
	
	1.ZSO Sucha B.
2.ZS Witosa
3.ZSK Jordanów
4.ZS Goetla
	48,76
51,38
51,72
54,32
	


                                               DRUŻYNOWO
Dziewczęta:

1.ZSO Sucha B.

1109 + 1075 = 2184 pkt.
- opiekun: Andrzej Stanaszek
2.ZS Witosa Sucha B.
  951 +   826 = 1777 pkt.
- opiekun: Jacek Kudzia
3.ZSK Jordanów

  864 +   765 = 1629 pkt.
- opiekun: Stanisław Stankiewicz 

4.ZS Zawoja


  833 +       0 =   833 pkt.
- opiekun: Janusz Rusin

Chłopcy:

1.ZSO Sucha B.

1125 + 1113 = 2238 pkt.
- opiekun: Łukasz Miklusiak
2.ZS Witosa Sucha B.
  962 +   789 = 1751 pkt.
- opiekun: Jacek Kudzia
3.ZS Goetla Sucha B.

  992 +   695 = 1687 pkt.
- opiekun: Artur Kukla
4.ZSK Jordanów

  884 +   738 = 1622 pkt.
- opiekun: Jakub Jeziorski
5.ZS Zawoja


  896 +
       0 =   896 pkt.
- opiekun Janusz Rusin 



W zawodach startowało 132 zawodników, 47 dziewcząt z 3 szkół

          85 chłopców z 4 szkół.

Sucha Beskidzka, dnia 15.05.2012 r. 

